
DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO
č. 439/0IRM/2022

(Uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 07.03.2022, usn. č. 0258/2022
avření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 08.08.2022, usn. č. 0743/2022)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132
DIC: C200243132
bankovní spojení:

' "

č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a. 5.
sídlo: Ke Kabiu 971, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním a

technickým ředitelem, ve věcech smluvních a

technických, na základě plné moci ze dne 01.10.2020
IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení:
číslo účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. B10383

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřen dne 12.04.2022 smlouvu o dílo na realizaci investiční akce
„Rekonstrukce ul. Na Leštině |. etapa, Příbram".
V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení změn uvedených ve Změnovém
listu č. 1 (změny přípustné ve smyslu ust. 5 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s 5 222 odst. 9 téhož zákona). Na základě uvedených
změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY
1

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Rekonstrukce ul. Na Leštiné |. etapa, Příbram", vše
v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) a v rozsahu
daném dle přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby) s modifikacemi uvedenými ve Změnovém listě č. 1,
který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha: Změnový list (3. 1

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumentace s názvem
„Rekonstrukce ul. Na Leštině |. etapa, Příbram“ zpracované projekční kanceláří D-PLUS Projektová a
inženýrské a. s., se sídlem Sokolovská 45, 186 00 Praha, IČO 26760312 v 08/2021, a to v rozsahu a
za použití konkrétních materiálů a zařízení podle přílohy č. 1 této smlouvy o dílo smodifikacemi

uvedenými v příloze tohoto dodatku. V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní

1 [ S1 n' á m k a

L



položkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost
příslušné PD. To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v g 2594 OZ.

,

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č, 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 18 793 613,09 Kč bez DPH 4

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje
jako osoba nepovinné k dani.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl & berou
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých
údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registrusmluv.

Příloha č.1 dodatku: Změnový list č. 1
Plná moc generálního a technického ředitele 1. SČV, &. s.

Příbrami dne:

3 :í ? ;"Ín

za ob'ednatele:

sto Příbram . , k .
Mgr. Jan Konvalinka Ing. c__. Ro orávek
starosta

genitálnía
technicky re

'
l,

-

2 | 5 t r á n k a



—'1v—

. „_ „„ , .„„ : : wm „“my/„Az .. „])/m:; pum hu kamume, :ri:eni c-lzadníkupmpěši a \ýmčua VO NOZ /

' \ L
.

císlo: 1Zhotovitel:
LSčV, a.s., Ke Kablu 971, Praha 10

__Datum: 1.8.2022
\ Rekonstrukce ul. Na Leštmě ] etapa, Příbram ANO /NE
Způsob Odeslání/ Předání/dammť Poštou E-mailcm Faxem Osobně___-
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovanýv souladu s nabídko 'm roz cčtem :

Stavba: Na Leštlně - rekonstrukce. opravy povrchu komunikace, zřízení chodniku pro pěší a výměna VOObjednatel město Příbram

Zhotovilel: 1.SčV, a.s.

;
Měnip'rfá

, . '
,Dle 5 222 Zákona č. 134/2015 Sb. odstavec 4

50 102 - BUS 253th v ul. Balbínova

Komunikace

Komunikace

___nm—
___-znam
___-mmm
___-—

31. 3:—WW_ „*“vař":„fw'v— =, __Dle Š 222 Zákona č. 134/2016 Sb. odsuvec 4

—Vedhjšl
!ostatni náklldy

vam . ZleenI staveniště *

se 101 - Rekannmkce ul. Na Loštlně
\

__u--
Přesun sutě

m—u—n
___-mm
m—u—m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklačnl skládce997221875 (sk!ádkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zalřídéného do Katalogu 94,16 307,26 28 931.60 \-—--

4/1,

l
„ u



___—1

Na Lcštme' * rekomlmkcť, aplau- povrchu komunikufy, zřízeni chodniku pro pěší (: \(ýměna VU NOZ ]

50 102 - BUS zastávka v ul. Balbínova

167103101 Nakládání výkopku ze zemm schopných zúrodnéní 13 126,10
1

113106142
Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro
pěší strojně pl přes 50 m2

„3107242 ggstraněni
podkladu živitného 0 přes 50 do 100 mm strojně pl pres 200 75331 100 09130

113202111. Vytrháni obvub krajníků obrubníků stojatých nm 126,03 m
Odkapávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžilelnnsti |122251104
skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 157.18 404.48 63 576,17

Vodorovné přemístěni do 6000 rn bez naložení výkopku ze zemin162706111
schopných zúrodnéní

m3 157.18 14 979.25

171201201. Ulužení sypaniny na skládky “ 157,18 19,97 3 138,66

Poplatek za uložení zeminy a kamení na vecyklační skládce (skládkovné)171201231
kód odpadu „ 05 04

275.07 24000 66 015.60

Založení parkového trávníku výsevem p1ochy do 1000 m2 v rovině a ve
1804021

svahu do 15
m2 7,48

Rozprostřeni ornice 11 vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině181351103
nebo ve svahu do 1:5 strojně

150'00 9 55350

35521;
pláne v hornině Iřídy těžilelnosli ' skupiny 1 až 3 se lhulněnlm

nm 33.17 4 97550

Chemické odplevelem' po založení kunury postřikem na Široko v rovině 2
184802611.

svahu do 15
m2 300.00

00572410 osivo směs travnl parková nm- 829.62

Základy a zvláštní ukládání

Trativod : drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perlorace 220'212752111'
včetne leže otevřeny“ výkop DN 100 pro liniové stavby

10 „(ma

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100564751111
m211150mm

21,00 186.00 3940.00

Podklad z kameniva hrubého drceného veí. 32-63 mm plochy přes 100 134 07350
564761111. m2 1: 200 mm 754.4

599632111. v mém s-ár dlsžb z lomového kamene MC se zalřenlm "“ 73010-0“

Oslatní komunikace. bourání

596111111. :!adenj
dlažby : mozaiky jednobarevné komunikad pro pěší lože :

nm- 934714amamva

Osazeni silničního obrubnlku betonového stojatého s boční opěrou dn 11 77790
917852111. lože : betonu -roslého 588.85

979024443 otištění ouran'ch obrubníkú : kra'nikú silničnlch nm- 3 "8-51

979071131, Očištenl dlažebnlch kostek mozaik- “ch kamenivem těžen ' nebo MV _mmm

58381006 kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6 __“ 9555100

58381154 deska dlažební skana' žula 300x300mm " 50mm 16.485 35 65930

mmbem „mm.- mm seas Sooxsoxmomm “„I-_

Vodorovná do-fava suti - . suchu na vzdálenost do 1 km _ 96.18375 20,48 1 959184

„__-_
997211611 Nakládání suti na do-ravm' roslředk wrc vodorovnou do-ravu _ 96.18375 5 406'49

-
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklačnl skládce

“ 372_41
997221061 skládkuvné : urostého betonu - " kódem 17 01 01 184.36

Poplatek la uložení stavebního odpadu na recyklační skládce

(skládknvné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
28 93275

997221875 od-adú -od kódem 17 03 02 94,16375 307.26

998225111.T
9 409 25

00 Přesun hmot. -01emní komunikace, k ž'rvičn' 388,12398 25,56 '

. Zš! ibiza



„

* '\u 1,1:1/1/117 rakmm/nlcu uprav. pmvc/m A/zmumh/L-y zmírní:hadaikupmpéšia výmena H) NOZ/

/ x, _Ménépráce Dle 5 222 Zákona č 134/2016 Sb. ods! 4
_ 456 208,301

Vicep/áoe me 5 222 Zákona č 134/2016 sn. odst 4 ___ 1 362 471,72;Změna Dle g 222 Zákona č 134/2016 Sb. odst 4 ___ 906 263.421Podíl změn Dle s 222 Zákona č 134/2015 sn. odst 4 ___1818 680,02 1

Méněpráoe Dle ;; 222 Zákona č 134/2016 Sb. odst. 5 ___ _ K__" mm„Změna Dle ; 222 Zákona a 134/2016 Sb odst 5 ___ 917 948,27 |<Podíl změn Dle 5 222 Zákona a 134/2016 Sb odst 5 __- 917 945,27 K

—---mm

Cena stavby bez DPH __ 15 959 401,40 K

Vyjádření technického dozoru:
Položky odpovídají skutečně provedeným dodávkám a pracím. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze smluvníhovýkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zh '

ov době provedení změny.

g. ac av arvíř, V a.s.
Příloh : Situační 'kres, zá-is z KD

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení
díla:

+ ] 824 211,69 Kč bez DPH 0 Kalendářních dnů

:: zhotovitel: (mzílko/podpis)
za objednatele (mzilko/ podpis)

Datum: 4.8.2022 lng-

P_

Datum: A : .

ť



v_j

Nu L:;šmuš — rekunslmkw. oprmy povrchu kmnuniÁm-e :řízr-ní chodniku pro pěší a n\"ménu IÚ NOZ ]

\n___—m
___-__162251122 Iěžilelnosii II skuin 4 a 5_ll____162706111 scho-n 'ch zúrodněni

___—___-_-_____171201231 kódodadu 1705 D4

___-“

___nmm
___-__162251122 (čitelnosti Il sku-in 4 a 5___-__162706111 s . - 'ch zúrodnenl_-_____171201231 kód od-adu 17 05 04

___-_“
___—___—
_—-__

__

___-___162251122 těžitelnosti “ sku-in 4 a 5 706,67 68.6___-__162706111 scho n 'ch zúlodnční m3 481.4 151

___—___—

___-m171201231 kód oddu 17 0504 842.45

___-__

Š



___—_—

/' Nu Lešmzě rekanxm/kce. oprawpowrhu komunikace, zřízeni chodniku pro pěší a výměna V0 ()Z ]

Změnov' list č. 1 OZNAMENÍ 0 ZMENE

Komu: Město Příbram Datum: 15. července 2022
Tyršova 108

261 01 Příbram

Způsob odeslány E-mailem Faxem Osobně
datum: 15.7.2022

Odkazy na specifikaci: 001 — Vedlejší a ostatní náklady
(výkaz výměr) SO 101 — Rekonstrukce ul. Na Leštinč

SO 102 — BUS zastávka v ul. Balbínova
SO 301 — Vodovod
SO 302 — Splaškové kanalizace
SO 303 — Dešťová kanalizace

na výkresy:_
narozměrové podklady:
na “inou částsmlouv :_

POPIS ZMENY:
Na základě požadavku zástupce objednatele bylo dohodnuto:

= Vedlejší a ostatní náklad! — v projektu bylo navn'eno dočasné dopravní značení pro ul. Na Leštině
(výkres C.6 Situace DIO - ul. Na Leštině), pro ulici Balbínova - l. a 2. etapa (výkres C.7 Situace
DIO — ul. Balbínova - ]. etapa a C.8 Situace DIO — ul. Balbínova - 2. etapa), Podle podkladů bylo
provedeno jejich nacenění. Pří projednávání povolení s Policii ČR, byly takto navržená omezení
vyhodnocena jako nevyhovující. Projekt byl přepracován dle požadavků Polici ČR, kde bylo nutné
v ul. Balbínova doplnit řízení provozu a v ulici Na Leštině () další potřebná značení. Stavba byla
rozdělena do 3 etap.

' S0 301, SO 302, SO 303 — v projektové dokumentaci nebyl řešen inženýrsko-geologický průzkum.
Bylo předpokládáno, že výkopek bude vhodný pro zpětné zásypy včetně aktivní zóny v komunikaci.
Před realizací zásypů byla posouzena vhodnost výkopku pro aktivní zónu a zpětný zásyp. Posouzení
se opírá () průběžné geologické posudky & laboratorní zkoušky, Na základě těchto průzkumů a
zkoušek, byla zemina vyhodnocena jako nevhodná pro zásypy & pro aktivní zónu komunikace.
Ztohoto důvodu bylo nutné nahradit vykopaný materiál materiálem novým. Vzhledem k nárůstu
objemu výkopku bylo nutné na staveništi zřídit mezidcponii, kam je průběžně výkopek deponován a
následně nakládán a odvážen na skládku.

- SC 101 -— Rekonstrukce ul. Na Leštině
o Odstranění živičných vrstev — při frézování živičných vrstev komunikace bylo zjištěno, že

se zde nachází asf. vrstva o tloušťce 150 mm a ne předpokládaných (dle PD) do 100 mm/v
ceIé délce komunikace

0 SO 102 — BUS zastávka v ul. Balbínova
o Sanace podkladů — po provedení skrývky ornice a provedení odtěžení zeminy, případně

stávajících vrstev na požadovanou nívelctu v místě rozšíření bylo zjištěno, že je tato pláň
neúnosná, cožje doloženo statickými zatěžovacími zkouškami. Na totoje upozorňováno i v
technické zprávě, odstavec „Zemní práce“. Jedná se o čtyři části (víz mapka):
' Část ! — nově budovaný BUS záliv - 62 m2, 11. 0,4 m, tj. 24,8 m3. Z důvodu

extrémně podmáčeného podloží zde bylo nutné položil i drenážní potrubí DN 100 v
délce 30 m a provést napojeni do stávající UV na začátku BUS zálivu

. Část 2 — v místě pod příjezdovou komunikací na sponovní hřiště — 7 x 4 = 21m2,
tl. 0,3 m, tj. 6,3 m3.

' Část 3 — v místě rozšíření BUS točny » 55,2 m7, tl. 0,4 m,1j.22,08 m3.
' Část 4 — v místě BUS parkoviště — l3 x 20 = 260 m2, tl. 0,4 m, tj. 104 m].

o Náhrada „obruby“ : bet dlažby stávajícími vyhourany'mi žul. krajníky
' Vzhledem k tomu, že vjezd jc vydláždčn malou žul. kostkou 100 x 100, tak se

sjednotí vzhled (vše žula) & využijí se stávající vybourané obruby.
o Prodloužení chodníku



+

Na Leština“ _ rl'kunxlrukce, nprawpavrchu kamunilmre, zřízeni chodníku pro pěší a výměna VO OZ I

- Dle PD měl bý1 chodník proveden pouze podél BUS mílivu směr Háje, Bylo
odsouhlaseno jeho prodloužení ke křižovatce Hrabákova x Balbínova a sjednocení
povrchu chodníku na žulovou mozaiku tak, aby nedocházelo ke střídání žulové a \
betonové dlažby. Stávající mozaika byla rozebrána, očištěna a opět osazena
(dodávka této části odečtena).

' Dle PD se _u opravovaného přechodu v křižovatce Hrabákova/Balbínova měla část
chodníku předláždit ze žul. mozaiky a vyměnit obruby u nové. Navazující chodník
je z betonové 7ámkové dlažby, : tohoto důvodu bylo zachováno stávající řešení,
chodník se pouze výškově upravil za použití stávající dlažby a obrub,

o Náhrada části přídlažby COMCOM CDR 255/255, tl. 60 mm — bílá za (ryskané žul desky
60
' Tato přídlažba byla z důvodu finanční úspory nahrazena žul. deskami.

o Zálivka spár kamenné dlažby
' Zdůvodu finanční úspory a zachování funkčností byla zálivka žul. kostek (BUS

záliv + parkoviště) asf. zálivkou, nahrazena vyspárováním bet. maltou.
o Provedení terénních úprav

' V PD (SO D.2. — BUS zastávky) byly řešeny terénní úpravy pouze v části, avšak ne
v celém rozsahu potřebným pro realizaci. V místech, kde se prování obruby či práce
v rámci stavby, bylo nutno terén upravit a dosypat, tak jakoje to řešeno v SO D.) . —
Rekonstrukce ul. Na Leštině

*: u u n u "
Důvod Požadavek změna zadán! Podnět

zhotovitele vyšší moc líné okolnosti
vícegrácc/ménčpráce obicdnatele, RD ncobsahuic

provozovatele
není ve výkazu výměr

Oznámení vydává:
ZHOTOVITE

Petr Jícha
za zhotovitele

Vyjádření autorského dozoru: se změnami souhlasím

Ing. Miroslav Čepa

Pnlvrzením změny (dále je "PZ"). které je podkladem pro uplatnění úhrady vůči objednateli vpřípadě realizace
zhotovitelem
“ nehodící se šknnětc, hodící sc mdlrhnčtc



Hmmm » \'rměuu vudumdz/ u Amm/ima ť v ul. Obecnická PZ I

Změnov " list č. 1 POTVRZENÍ ZMENY Císlo PZ: ]
Zhotovitel: l.SčV, a.s., Ke Kablu 971, Praha 10
PZ vystavil: LSčV, a.s. Datum: 10. srpna 2022

PZ navazuje na NOZ (E. | Zpracování úpravy RD před realizací : ANO /E

Způsob Ddeslání/ Poštou E-mailem faxem Osobně
předáni/datum:

10 08.2022

Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou () dílo tuto změnu
rozsahu díla :

Rekonstrukce ul. Na Leštině 1. etapa, Příbram

Pan'nem' změny podepsané oprávněným zástupcem objednatele je .wuc'asné objednáním změny oproti zadávací
dokumentaci v souladu x ustanovením SOD,

Počet nřivo'en'ch listůseciňkací: 0 Počet nř'io'en'ch 'kresů: ]
Změna sjednané ceny díla bez DPH : Změna sjednané lhůty dokončení díla :

+ 1 824 211,69 Kč 0 kalendářních dnů

Nově sjednaná cena díla bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
18 793 613,09 Kč ------

Důvod ke změně: Záměr měna RD
(vícepráce) objednatele RD neobsahuje podnět W jiné okolnosti

provozem změna výkazu výměr ZD zhotovitele

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
rovedení aod. tak, "ak ožadu'e nebo ».ředokládá Dokumentace zaká nm celé dílo.
Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oprávněného zástupce objednatele:

Datum: 4.8.2022 Datum: 482022

3)

O



|

Pověření generálního ředitele

Představenstvo společnosti 1.Sč\/, a.s.,

IČO: 475 49 793, se sídlem Praha 10, Ks Kablu 971, PSČ 100 00, lapsané vobchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10383,

ve složení Ing. Martin Bernard' předseda představemlva, Ing, Ondřej Beneš, Hen představenstva, a
Ing. Ivan Eis, člen představenstva,

pověřuje Ing. Bc. Roberta Morávka, generálního ředitele společnosti LSčV, a.s. (dále jen
„společnost“), aby jménem společnosti LSČV, a.s. jako její generální ředitel jednal a jí samostatně
zastupoval v následujícím rclsahu:

1) Příprava podkladů prOJednání představenstva,
2) Předkládání důležitých otázek představenstvu k posouzení či rozhodnutí,
3) Vykonávání usnesení představenstva,
4) Dísponcvánía hospodaření s fondy společnosti mimo rezervního iondu,
5) Zřizování a rušení organizačních jednotek společnosu, pokud z organizačního řádu nevyplývá

něcojiného,

6) Zastupování společnosti vůči veřejností, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,
7) Zastupování společnosti vůči státním orgánům, orgánům místní správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků s výjimkou vzdání se práva na
podání opravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v nepraspěch společností, a
vzdání se nároků společnosti,

8) Zajišťování příjímánía odesílání písemnosti společnostv,
9) Zajišťování vedení účetnictví a provádění účetních operaci, podávání daňových přiznání,

vedení statistických výkazů,

10) Disponování sbankovnimi účty spalečnosti vrozsahu vypřývajícím zpodpisového vzoru u
přisšušné banky,

11) Vykonávání práva a povmnosn' zaměstnavatele (zejména přijímání a propcušténi
zaměstnanců s výjimkou jmenování a odvolání vedoucích zaměstnanců), provádění změn a
doplňků pracovního a organizačního řádu společnom, jednání : odborovými organizaceml,
rozhodování a organizačních změnách společnosti,

12) Zastupování společnosti, jednánijejl'm jménem a na její účet a podepisováníza společnost př:
přihlašování vozidel společnosti & zplnomocňování třetích osob k tomuto úkonu,

13) Zastupování společnosti ;ako uchazeče/dodavatele vrámci veřejných zakázek, koncesních
řízení, veřejných soutěži a jiných výběrových řa'zem' (dále jen „výběrová iízem'"), a to včetně
podání žádosti o účast a viastni nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u
kterým zadavatel výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněným jednat jménem
uchazeče/dodavateíe, ,ako součástí nabídky spoiečností; účast na všech jednáních, otevírání
obálek s nabídkami & dalších úkonech organ'zovaných zadavatelem předkládání
dodatečných dotazů a požadování odpovědí a vysvětlení od zadavatele výběrového řízení

. F



* ij

Generální ředuei Je na Zákiadě tohoxo pověření opravném uzaw'rat veškeré smlouvy týkající se

předmětu podmkám společnosn a souvusejíc 5 mm, s Výjimkcu smluv:

a) (: nabývání a zcizování nemovrtosti včetně zatěžování nemowtostí právy třetích osob,

b) (: nabývání a zcizování účesu na jiných společnostech včetně upšsování, nákupu a pFOÚEJe

akcni a „ných cenných papírů,

c) o sjednání, či poskytnutí půjčky nad 10.CO0.000,—-Kč,

d) :) sIednám' úvěru ve prospěch SQOIGČHOSU,

e) darcvadch, kde společnost bude figurovat na straně dárce a hodnota daru bude vyšší než

50.000,»-Kč.

Ve věcech výslovně svěřených tímto pověřením je genevální ředitel oprávněn jak kjedna'ní, tak i

k podeptsováníjménem spoiečnosú Generální ředitel společnosti se podepisuje za spoíečnost tak, že

k ramku společnosti nebo její vytištěné obchodní firmě připojí svůj podpls a uvede, vjaké íunkcu

jedná.

Toto pověření nabývá platnosti a účinnosn dne 1. 10. 2020.

V Praze dne 21. 9. 2020

Ing Mamn Bernard mg Ivan Eis

předseda představenstva člen představenstva

1. Sčv, a.s.

Pověření

|ředstavenstv.:

přijímám“

I

Ing. Bc. Robert Mo V\E

„ _ \
generálm reditel

Dvěřnvan doložka pro legalizaci _ , Poř.č: 76701-0095-0247
Podle ověřovací kruhy posty; honem 1
Vlastnovučně aodersal. Harhn Bernard

Datum : ríslo narození:

Adresa pobytu:

DrMož.aokl.lotožnc

.“ fi“ 'n'-\ *

lrorěíxž ! dne 17.09.2030 _
Procházková ldeňka Podpxs. jure



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 132453126-18317-201002125627, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KUCHAŘOVÁ

Vystavil: Hospodářská komora České republiky
Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory ČR
Příbram 1 dne 02.10.2020

. _. ...

| .! 1-
132453126-18317-201002125627

'i'


